Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - Para ser admitidos, el licitador deberá declarar haber realizado servicios similares relativos al mismo
CPV ejecutadas en los últimos tres años, cuyo importe anual acumulado en el año de mejor ejecución no sea menos de
TREINTA Y CINCO MIL EUROS (35.000,00 €) IVA no incluido, en el que se indique la fecha de prestación del servicio, el
importe y el destinatario. El licitador deberá cumplimentar y presentar el ANEXO II firmado electrónicamente por el
representante legal de la empresa licitante en formato Adobe.